
UCHWAŁA NR XXXVI.200.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
terenie wsi Wrocki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) 
oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1073) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie wsi 
Wrocki.

§ 2. Granice terenu objętego planem, o którym mowa w § 1 określono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

Id: 8BF0DF6E-AC90-415E-AD5A-9DE6E3CD1259. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI.200.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Id: 8BF0DF6E-AC90-415E-AD5A-9DE6E3CD1259. Podpisany Strona 1




